operazione trasparenza assenze del personale
mese di marzo 2013

SETTORE

ndipendenti

tot.
gg.lavorabili

gg.assenze
del settore

di cui
gg.ferie

% di
assenza
totale

U.O.A. SERVIZI DI STAFF E DI
SUPPORTO AGLI ORGANI DI
GOVERNO

14

294

38

22

12,93

SETTORE GESTIONE RISORSE
UMANE

11

231

36

14

15,58

AFFARI GENERALI - UFFICIO
LEGALE - CONTRATTI - SERVIZI
DEMOGRAFICI ED ELETTORALI
URP - PROTOCOLLO

34

713

91

72

12,76

SETTORE FINANZE TRIBUTI
BILANCIO PATRIMONIO
SOCIETA PARTECIPATE
ECONOMATO E
PROVVEDITORATO

26

528

61

27

11,55

SETTORE URBANISTICA
SISTEMA INFORMATIVO
TERRITORIALE PROGETTI
SPECIALI

10

210

13

6,19

SETTORE INFRASTRUTTURE
PUBBLICHE QUALITA URBANA
EDILIZIA PRIVATA

23

480

37

29

7,70

SERVIZI ALLA PERSONA

175

3686

450

129

12,21

SETTORE AMBIENTE E DEMANI

146

23

15,75

ISTITUZIONE - RICCIONE PER
LA CULTURA

20

461

41

29

8,89

SETTORE TURISMO SPORT
CULTURA ATTIVITA
PRODUTTIVE SUAP POLIZIA
MUNICIPALE

120

2955

460

291

15,57

| dati sono riferiti al personale dipendente con contratto di lavoro a tempo indeterminato ed
al personale afferente l'area dirigenziale, distinto per settore nel mese di riferimento.




